АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.04.2013 г. № 72-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О признании утратившим силу решения Шумячского районного Совета депутатов от  31.08.2010 г. № 75 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии со статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения              «О признании утратившим силу решения Шумячского районного Совета депутатов от  31.08.2010 г. № 75 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Назначить управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Кашанскую Наталью Алексеевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О признании утратившим силу решения Шумячского районного Совета депутатов от  31.08.2010 г. № 75 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                             А.В.Голушков

ПРОЕКТ
Шумячский районный Совет депутатов

Смоленской области

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Шумячского районного Совета депутатов от  31.08.2010 г.     № 75 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации и постановлением Администрации Смоленской области от 22.03.2013 г. № 202 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов  от 31.08.2010 г. № 75 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М.Долусов